
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° MEMORIAL ANACLETO MARRE'-SETTORE BUSALLA 07/01/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA BOCCIOFILA RAPALLESE M. GANDOLFI 3926001929
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

7 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luca D'antonio
Mauro Ferrando
Bruno Iencinella

VGE000605 - SPORTIVA PRO
RECCO BOCCE F.n°:7

 824621
373478
877746

1

Simone Grammatico
Gianpiero Rebosio
Gianluca Traverso

VGE000047 - ASS.  BOCC.
BUSALLA F.n°:3

 872116
731840
722359

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Silvano Bramini
Paolo Olivieri
Andrea Polla Mattiot

VGE000047 - ASS.  BOCC.
BUSALLA F.n°:9

 326578
429923
446547

3

Alessio Farina
Corrado Gambaro
Matteo Oliveri

VGE000008 - B.A. CORZETTO
CAMOGLI F.n°:5

 371620
383133
429729

4

Mirco Pagano
Gabriele Benvenuto
Piero Castagnola

VGE000735 - A.B.
SORESEPIEVESE F.n°:10

 431921
758298
818942

5

Francesco Ansaldi
Angelo Tassistro
Mauro Boccardo

VGE000047 - ASS.  BOCC.
BUSALLA F.n°:4

 872117
476683
321153

6

Marco Repetto
Fausto Cassano
Lino Maggi

VGE000047 - ASS.  BOCC.
BUSALLA F.n°:2

 453140
338703
405154

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Finale il 07/01/2025 Alle Ore: 20:30 Presso: ASS.  BOCC. BUSALLA - G. MATEOTTI 8 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Vucas(GE00) 
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